ז' אדר תש"פ
03 מרץ 2020
(מ. וכח אדם) - 2

לכבוד
עובדי המועצה

נגיף הקורונה – עדכונים והנחיות לעובדים

מסמך זה מנוסח בלשון זכר מטעמי נוחות בלבד, אך כל האמור בו מיועד לנשים ולגברים כאחד.

התפרצות נגיף הקורונה והחשש מהתפשטותו, מחייב התייחסות ונקיטת אמצעים לצורך מניעת התפשטות המחלה בקרב הציבור בישראל.

הבידוד לא חל על מי שהיה במקומות אלה במסגרת טיסת המשך.

ההחלטה בידוד בית לחוזרים מאיטליה תקפה מיום 27.2.2020 וחלה רטרואקטיבית החל מתאריך 13.2.2020.

דיווח עצמי על בידוד בית:

בהתאם ל צו בריאות העם (נגיף הקורונה 2019) (בידוד בית) (הוראת שעה) התש"ף 2020, כל מי שחזר מסין, תאילנד, הונג קונג, סינגפור, מקאו, קוריאה הדרומית, יפן או איטליה ב-14 הימים האחרונים לפני הגעתו לישראל או שהיה במגע הדוק עם חולה במחלה, נדרש לשהות בבידוד בית עד לתום 14 ימים מיציאתו מיעדים אלה או מהמגע האחרון עם החולה ולדווח על כך. **מגע הדוק מוגדר כשהייה של פחות משני מטר למשך 15 דקות לפחות עם חולה.**